Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   19.12.2022           № 283/53

Об утверждении перечня

имущества, передаваемого в

муниципальную собственность

городского округа Фрязино

Московской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О  перечнях документов,  необходимых  для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской  Федерации  или  муниципальную

собственность,  из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», решением Совета депутатов

города Фрязино Московской области от 20.03.2008 № 316 «О принятии

Положения «О муниципальной собственности городского округа Фрязино

Московской области», письмом ТУ Росимущества в Московской области от

15.08.2022 № 50-ТВ-07/10811, обращением Главы городского округа Фрязино

от 12.12.2022 № 152Исх-8490 о передаче (приеме) имущества по адресу:

Московская область, г. Фрязино, ул. Попова, д. 3Б, из федеральной

собственности в муниципальную собственность городского округа Фрязино

Московской области, а также учитывая определение Арбитражного суда

Московской области об исключении имущества из конкурсной массы от

18.03.2022 по делу № А41-37603/19,

Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к

передаче,  из федеральной собственности  в муниципальную собственность

городского округа Фрязино Московской области (далее - Перечень).

2. Администрации городского округа Фрязино осуществить

организационные мероприятия по передаче (приему) имущества, указанного в

Перечне, в муниципальную собственность городского округа Фрязино

Московской области.

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино на

подписание.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов Бухарина А.Н.

Председатель Совета депутатов              Глава городского округа Фрязино

городского округа Фрязино

_______________ Е.В. Романова            ___________________Д.Р. Воробьев

          Приложение

          УТВЕРЖДЕН

          Решением Совета депутатов

          городского округа Фрязино

          от 19.12.2022 № 283/53

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, предлагаемого к передаче,  из федеральной собственности

в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации, ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес

нахождения

имущества

Индивидуализирующи

е характеристики

имущества

1 2 3 4 5 6

1   Здание нежилое -

Детский сад № 17

Московская

область,

г. Фрязино,

ул. Попова,

д. 3Б

Кадастровый номер:

50:44:0010217:46,

 площадь -943,9  кв. м.,

 этажей 2, в том числе

 подземных 0

2   Здание нежилое -

Детский комбинат

(Овощехранилище)

Московская

область,

г. Фрязино,

ул. Попова,

д. 3Б

Кадастровый номер:

50:44:0010217:51,

площадь -55,1  кв. м.,

этажей 1, в том числе

подземных 0

3   Сооружение-

Веранда 1Б

Московская

область,

г. Фрязино,

ул. Попова,

д. 3Б

Кадастровый номер:

50:44:0000000:6569,

площадь -82,6  кв. м

4   Сооружение-

Веранда 2Б

Московская

область,

г. Фрязино,

ул. Попова,

д. 3Б

Кадастровый номер:

50:44:0000000:6568,

площадь -82,6  кв. м

5   Сооружение-

Веранда 3Б

Московская

область,

г. Фрязино,

ул. Попова,

д. 3Б

Кадастровый номер:

50:44:0000000:6567,

площадь -27,4  кв. м

6   Сооружение-

Веранда 4Б

Московская

область,

г. Фрязино,

ул. Попова,

д. 3Б

Кадастровый номер:

50:44:0000000:6573,

площадь -27,4  кв. м

7   Сооружение-

Ограждение

Московская

область,

г. Фрязино,

ул. Попова,

д. 3Б

Кадастровый номер:

50:44:0000000:6571,

протяженность -221 м